

# Malerfirmaet Niels Bech Jensen ApS

Baldershøj 28, 2635 Ishøj

CVR-nr. 16 65 83 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

Leif Storm Thøstesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Niels Bech Jensen ApS Baldershøj 28 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 16 65 83 08
	Stiftet: 29. december 1992
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Leif Storm Thøstesen, Formand Jan Halkjær Ole Borreskov Larsen Stig Torup Kristensen
<b>Direktion</b>	Stig Torup Kristensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktiviteter er udførsel af diverse malerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -248 t.kr. mod 599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.743.087</b>	<b>7.478.702</b>
1 Personaleomkostninger	-6.985.077	-6.634.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.578</u>	<u>-47.383</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-294.568</b>	<b>797.170</b>
Andre finansielle indtægter	11.638	10.292
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.279</u>	<u>-27.814</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-306.209</b>	<b>779.648</b>
3 Skat af årets resultat	<u>58.146</u>	<u>-180.817</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-248.063</b>	<b>598.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	598.831
Disponeret fra overført resultat	<u>-248.063</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-248.063</b>	<b>598.831</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.571	118.149
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.571</u>	<u>118.149</u>
5 Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>111.571</u></b>	<b><u>124.149</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.250.174	2.702.571
Igangværende arbejder for fremmed regning	186.909	241.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.671	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.146	0
Andre tilgodehavender	29.623	0
Periodeafgrænsningsposter	43.220	18.172
Tilgodehavender i alt	<u>1.863.743</u>	<u>2.961.954</u>
Likvide beholdninger	270.343	116.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.154.086</u></b>	<b><u>3.098.482</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.265.657</u></b>	<b><u>3.222.631</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	650.768	898.831
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>850.768</b>	<b>1.098.831</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	460	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	489.801	401.355
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.612	290.151
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	126.612
Anden gæld	798.016	1.305.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.414.889	2.123.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.414.889</b>	<b>2.123.800</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.265.657</b>	<b>3.222.631</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	300.000	588.917	1.088.917
Udloddet udbytte	0	0	-588.917	-588.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	598.831	0	598.831
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	898.831	0	1.098.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	-248.063	0	-248.063
	<b>200.000</b>	<b>650.768</b>	<b>0</b>	<b>850.768</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.093.283	6.003.136
Pensioner	762.362	532.774
Andre omkostninger til social sikring	129.432	98.239
	<u><b>6.985.077</b></u>	<u><b>6.634.149</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>17</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.279</u>	<u>27.814</u>
	<u><b>23.279</b></u>	<u><b>27.814</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-58.146	175.978
Årets regulering af udskudt skat	0	4.839
	<u><b>-58.146</b></u>	<u><b>180.817</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	425.985	350.985
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>465.985</b></u>	<u><b>425.985</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-307.836	-260.453
Årets afskrivninger	<u>-52.578</u>	<u>-47.383</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-360.414</b></u>	<u><b>-307.836</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>105.571</b></u>	<u><b>118.149</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>6.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>6.000</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 56 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casadana Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
